OFÍCIO PRESIDENTE nº 00558/2009
São Roque, 29 de setembro de 2009.

Excelentíssimo Senhor

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 0287/2009, de autoria do Vereador JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 28 de Setembro de 2009.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ SERRA

DD. Governador do Estado de São Paulo.

CASA CIVIL
AVENIDA MORUMBI, Nº 4500, 2º ANDAR,

SÃO PAULO – SP. CEP 05650-905

PROTOCOLO Nº 05639/2009-451